INFORMAÇÃO

A Dirigente Regional de Ensino informa para os devidos fins que o candidato

selecionado a partir do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE

SUPERVISOR EDUCACIONAL - 003/2024, em acordo com o seu item 4.1 foi: Miriam

Ecilda Vieira da Silva Fonseca, RG: 12.697.950-9.